



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....จำนวน 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการจ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงาน : จ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด งานขุดดิน+ขนใส่รถไปทิ้ง รถแบ็คโฮว์ ขุดลอกดิน บ่อกักตะกอนน้ำทิ้ง 3 ชั่วโมง รถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ ขนทิ้งดิน 3 ชั่วโมง และซ่อมแซมถนนดิน โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 7 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2562 พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 7,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง บ้านสำโรง ม.1 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

โครงการ จ้างเหมาเครื่องจักรชุดบ่อกักน้ำทิ้งประปาสำโรง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านสำโรง ต.จันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าเครื่องจักร	จำนวนเงิน		
	งานขุดดิน + ขนใส่รถไปทิ้ง								
	- รถแบ็คโฮว์ ขุดลอกดิน บ่อกักตะกอนน้ำทิ้ง	3.00	ชั่วโมง	-	-	1,009.06	3,027.18	3,027.180	แบ็คโฮว์ 200hp
	- รถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ ขนทิ้งดิน	3.00	ชั่วโมง	-	-	831.70	2,495.10	2,495.100	140-160 hp
					รวมค่าวัสดุ	-	รวมค่าแรง	5,522.28	
								รวมยอดยกไป	5,522.280

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)			รวมเป็นเงิน(บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร						
	- ซ่อมแซมถนนดิน		5,522.28	1.3074	7,219.83		
		เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย		%				
	เงินประกันผลงานหัก		%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				7,219.83		
	* คิด ปรับ-ลด เป็นเงินประมาณ				7,000.00		
**	ตัวอักษร	เจ็ดพันบาทถ้วน					

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ....

- |                             |                                    |
|-----------------------------|------------------------------------|
| 6.1 นางสาวกฤตชญา หันกลาง    | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ    |
| 6.2 นางอมรรัตน์ ทินกระโทก   | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี |
| 6.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน        |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันท